

Yeni Direktörler görev başında

UR Yönetim Kurulu 19 Direktörden oluşuyor: U.R. Konvansiyonunda seçilen U.R. Başkanı, gelecek Dönem Başkanı ve kulüplerin seçtiği 17 üye. Yönetim Kurulu UR'nin işlerini ve fonlarını UR tüzük kurallarına göre yönetiyor. Kurula yeni katılan sekiz direktör ve gelecek dönem başkanı 1 Temmuz'da göreve başladılar.

JOHN F. GERM Chattanooga, Tennessee, ABD



John, Danışman mühendislik firması Campbell and Associates CEO'sudur. 1965 yılında mühendis olarak dört yıl Amerikan Hava Kuvvetleri görevi sonrası firmaya katılmıştır. Tennessee Jaycee Vakfı Başkanı ve

Chattanooga State Tecnel Community College Vakfı başkanıdır. 1976 yılında Rotary'ye katılan John, UR başkan yardımcılığı, direktör, vakıf mütevellisi ve başkan yardımcılığı, Rotary 200 milyon dolarlık meydan okuma projesi başkanı, başkan emir subaylığı, üyelik zon koordinatörlüğü, komite üyelik ve başkanlığı, UR eğitim liderliği ve bölge guvernörlüğü görevlerinde bulunmuştur. Yasama Konseyi başkan ve temsilciliği, 2006 Asamble Komitesi üyeliği, 2008 Los Angeles Konvansiyon Komitesi danışmanlığı, 2008-09, 2010-11, 2012-13 ve 2014-15 Başkan Aday Tespit komitesi görevlerinde bulunmuştur. Ayrıca 2012 Bangkok Konvansiyon Komitesi başkan yardımcılığı ve Yatırım Komitesi ve Finans Komitesi başkanlığı yapmıştır. Rotary Kendinden Önce Hizmet Ödülü, Rotary Vakfı Üstün Hizmet ve Seçkin Hizmet ödülleri sahibidir. Eşi Judy ile beraber Arch C. Klumph Society üyesidirler.

JENNIFER E. JONES Windsor - Roseland Ontario Kanada



Jennifer, Medis Street Productions Inc. başkanı ve CEO'sudur. UR başkan temsilciliği, UR eğitim liderliği, komite danışmanlığı, üyelik ve başkan yardımcılığı, Rotary kamu oyu imajı ve zon koordinatörlüğü, liderler semineri eğitmeni moderatör ve bölge guvernörlüğü yapmıştır. UR Kendinden Önce Hizmet Ödülü sahibi olan Jennifer, eşi Nicholas Karayacich ile Arch C. Klumph Society üyesi, Paul Harris Dostu ve Rotary Vakfı Bequest Society üyesidir.

MANOJ D. DESAI Baroda Metro, Hindistan



Manoj, Arpan Spine & Fracture kliniğinin sahibi bir nöroşürüji doktorudur. Hindistan Tıp Derneği, Hindistan Omurilik Cerrahları Derneği ve Hindistan Ortopedik derneği ömür boyu üyesidir.

1986 yılından beri Rotaryen olan Manoj, UR'de Vakıf koordinatörlüğü, bölge üyelik koordinatörlüğü, görev gücü, komite üyeliği, UR eğitim liderliği, Yıllık fon stratejik danışmanlığı, bölge üyelik koordinatörlüğü ve bölge guvernörlüğü görevlerini yapmıştır. 2011'de Enstitü moderatörü olmuştur.

KAREN WENTZ Maryville-Alcoa, Tennessee, ABD



Karen yüksek eğitimde yöneticilikten emekli olmuş, fon geliştirme, stratejik planlama, bağışlar ve proje yönetimi konusunda çalışmaya devam etmektedir. United Way, Habitat for Humanity, Humane Society of Tennessee Valley, AARP Sürücü Güvenlik Programı ve Amerikan Kanseri Derneği aktif üyesidir. 1990 yılından beri Rotaryen olan Karen UR'de eğitim liderliği, zon 30 koordinatörlüğü, Rotary Vakfı mezunlar korrdinatörlerinin genel koordinatörlüğü ve bölge guvernörlüğü görevlerinde bulunmuştur.

SAOWALAK RATTANAVICH Bangrak, Tayland



Saowalak, Srinakharinwirot Üniversitesi Eğitim Fakültesinde doçenttir. Tayland Eğitim Dekanları Konseyinin Ulusal Üstün Öğretmen Ödülü sahibidir. 1990'dan beri Rotaryen olan Saowalak, UR'de başkan tem-

siliciliği, Zon 6B koordinatörlüğü, komite ve görev gücü üyeliği, UR eğitim liderliği ve bölge guvernörlüğü yapmıştır. Chulalongkorn Üniversitesindeki Rotary Barış Merkezi koordinatörlüğü ve Rotary Okuma Yazma Eylem Grubu başkan yardımcılığı görevinde de bulunmuştur. Saowalak 15 yıldan uzun bir süre de okuma yazma konusunda 10'dan fazla ülkede "Lighthouse" projesi eğitim lideri olmuştur. UR Kendinden Önce Hizmet, Başkanın Takdirnamesi, Rotary Vakfı Üstün Hizmet ve Seçkin Hizmet ödülleri sahibidir.

BRADFORD R. HOWARD Oakland Sunrise, California, ABD



Howard Tours başkanı ve Howard Properties yöneticisi olan Brad, Berkeley Üniversitesi Hass School of Business Mezunları Derneği başkanı ve Kaliforniya Üniversitesi Berkeley Vakfı mütevellisidir. 1985'ten beri

Rotaryen olan Brad, Oakland Sunrise Rotary kulübü üyesidir. UR Başkan temsilciliği, zon koordinatörlüğü, Yasama Konseyi temsilciliği, komite ve görev gücü üyeliği, UR lider eğitmeni, liderler semineri eğitmeni, bölge guvernörlüğü görevlerinde bulunmuştur. Zon 26 için 200 milyon dolar meydan okuma koordinatörü ve zon 25, 26 zon enstitüleri başkanlığı yapmıştır. UR Kendinden Önce Hizmet Ödülü, Vakıf Üstün Hizmet ve Seçkin Hizmet ödülleri, ve Çocuk Felcinden Arındırılmış Dünya Uluslararası Hizmet ödülü sahibidir.

PETER L. OFFER Coventry Jubilee, İngiltere



Peter, mobilya kumaşı imalatı yapan bir firmasının yöneticiliğinden emekli olmuştur. Coventry Jubilee Rotary kulübü kurucularından olan Peter, 1977 yılından beri Rotaryendir. RIBI başkanlığı ve komite

üyeliği yapmıştır. UR'de komite ve görev gücü üyeliği, zon enstitü başkanlığı ve bölge guvernörlüğü görevlerinde bulunmuştur. 2009 Birmingham Konvansiyonu ağırlama komitesi başkan yardımcılığı da yapmış olan Peter, UR'nin Kendinden Önce Hizmet ödülü sahibidir. Paul Harris Dostu ve Rotary Vakfı benefaktörüdür.

HSIU-MING LIN Taipei Tungteh, Tayvan

Frederick, satelit iletişimine uygun sistem tasarımı ve entegrasyonu konusunda uzman olan



Continental Worldwide Ent. Co. Ltd.'nin yöneticisidir. Taipei Lifeline ve Şartlı Tahliye Edilmiş Suçluları Korunma Derneği direktörüdür. 1988'den beri Rotaryendir.

JOSÉ UBIRACY SILVA **Recife, Brezilya**

Bira, EBGE (Brazilian Special Guides Publishing) tarafından yönetilen 10 firmanın CEO'sudur. Pernambuco Basın Derneği üyesidir. 1970 yılından beri Rotaryen olan Bira, UR'de başkan temsilciliği,



bölge üyelik koordinatörlüğü, Büyük Başış danışmanlığı, UR eğitim liderliği, kaynak grup zon koordinatörlüğü, zon kamu oyu imaj koordinatörlüğü, Daimi Fon Güney Amerika ulusal danışmanlığı ve bölge guvernörlüğü yapmıştır. Guvernörlüğü döneminde New Jersey'nin 7500. bölgesi ile eşli başış kapsamında 250.000 dolar değerinde seyyar göz ameliyathanesi temin etmiş, Rotary Gençlik Değişim programının genişletilmesini sağlamıştır. Bira Paul Harris dostu ve Vakıf Büyük Başışçısıdır.

EDUARDO SAN MARTIN CARREÑO **Majadahonda, İspanya**



Eduardo, Grupo Bancario Santander'de finansal danışmandır. 1991-2004 yılları arasında Grupo Bancario Santander'in Avrupa Maliye ve Finans genel direktörü olarak görev yapmıştır.

Eduardo Asociación Española de Entidades Financieras üyesidir.

1990 yılından beri Rotaryen olan Eduardo, Asociación 2001 başkan yardımcısı ve Mundo Cooperente - Niños de Papel üyesidir.

Mütevelli Heyetine dört yeni atama

UR Yönetim Kurulu Başkanı K.R. Ravindran, 15 kişilik Rotary Vakfı Mütevelli Heyetine dört yeni üye atadı. 1 Temmuz'da göreve başlayan üyeler 4 yıl için atandılar.

Mário César Martins de Camargo **Santo André, Brezilya**



Mário César Grafica Bandeirantes'in başkanı idi ve halen Brezilya'da basım sektöründe danışmanlık yapıyor. Sekiz yıl Brezilya'nın ABIGRAF kurumunda direktör ve başkan, altı yıl São Paulo'da Sindigraf'ta başkan, 11 yıl Fiesp başkan yardımcılığı ve Conlatingraf başkan yardımcılığında bulundu. Patrol Boys Group danışmanlığı yanı sıra Rotary'nin 1953 yılından beri sponsorluğunu yaptığı ve engelli çocuklara yönelik Casa de Esperanza'da (Umut Evi) yönetim kurulu üyesi. 1980'den beri Rotaryen olan Mário César, UR Başkan temsilciliği, eğitim liderliği, liderler seminer eğitmeni, komite üyeliği ve başkanlığı, Konvansiyon başkan yardımcılığı ve görev gücünde çalıştı.

Örşçelik Balkan **İstanbul - Karaköy, Türkiye**



Örşçelik, Türkiye ve Rusya'da ürün imalatı yapan EAE Elektrik firmasının icra kurulu üyesidir. Türkiye'de yenilenebilir enerji uygulamalarında çalışmaları vardır ve Kültür Üniversitesinde İşletme Yüksek Lisansı dersleri vermektedir. Bir çok sağlık ve eğitim vakfının mütevellisi ve İstanbul Ticaret Odası Konsey üyesi, İstanbul Milletvekili eski adaydır. 1973'den beri Rotaryen olan Örşçelik, UR direktörü, UR İcra Komitesi Başkanlığı, komite üyeliği, danışman, başkan yardımcılığı, görev gücü koordinatörlüğü, UR başkan temsilciliği, UR lider eğitmeni, Yasama Konseyi temsilciliği görevlerinde bulunmuştur. Operasyon Değerlendirme Komitesi ve Reach Out to Africa komiteleri başkan yardımcılığı ve Akdeniz Bölge Çocuk Felci Komitesi üyeliği yapmıştır. 2007 yılında Sofya'da (Bulgaristan), İstanbul ve Nairobi (Kenya) da Rotary Başkanlık Barış Konferanslarını düzenlemiştir. 1999 depreminden sonra yardım çalışmalarını yönlendirmiş ve Rotary hizmetinin Bosna Hersek'e ulaştırılmasını sağlamış, Iraklı çocukların kalp ameliyatı olmalarını organize etmiştir. UR Kendinden önce Hizmet, Vakıf Üstün Hizmet Ödülü sahibi olup, Vakıf

büyük başışçısı ve benefaktörüdür.

Ron D. Burton **Norman, Oklahoma, ABD**



Ron 2007 yılında Oklahoma Üniversitesi Vakfının başkanı olarak emekli oldu. Oklahoma ve ABD Yüksek Mahkemesinde avukat olarak görev yetkisine sahip olan Ron, Norman Kamu Okulları Vakfı kuruculuğu ve başkanlığı, Norman Toplum Vakfı kuruculuğu ve üyeliği görevlerinde bulunmuştur. Amerikan İzcileri "Last Frontier Council" başkan yardımcısı olup, "Gümüş Ayı" ödülü sahibidir. 1979'dan beri Rotaryen olan Ron, UR Başkanı, Direktör, vakıf mütevellisi ve başkan yardımcılığı, UR İcra Komitesi Üyeliği, UR Başkan emir subaylığı, görev gücü üyeliği, Uluslararası Asamble Grup Tartışma Liderliği ve moderatörlüğü yaptı. Rotary Vakfı Bölge Koordinatörlüğü ve Daimi Fon Yerel Danışmanlığı görevlerinde de bulunan Ron, UR Kendinden Önce Hizmet Ödülü, Rotary Vakfı Üstün Hizmet, ve Seçkin Hizmet Ödülleri, Çocuk Felcinden Arındırılmış Dünya için Uluslararası Hizmet ödülü sahibidir.

Thomas M. Thorfinnson **Eden Prairie Noon, Minnesota, ABD**



Tom, kurumsal yasalar üzerine çalışan Torfinnson Hukuk Bürosu başkanıdır. Minnesota Üniversitesi iş hukuku eğitmeni ve 14 yıldır da First Minnetonka City Bankası yönetim Kurulu üyesidir. Hopkins Suç Önleme Vakfı, Eden Prairie ABC Vakfı, Eden Prairie Girls Athletic Derneği, Open Circle Adult Day Care direktörü olarak görev yapmıştır. 15 yıl süreyle, kızlar beyzbol koçluğunu gönüllü olarak yapmıştır. 1980'den beri Rotaryen olan Tom, UR Başkan yardımcılığı, direktör, UR, USAID Water Alliance Steering Komitesi ve Stratejik Planlama Komitesi üyeliği, Rotary Vakfı bölge koordinatörlüğü, Yasama Konseyi temsilciliği, Daimi Fon ulusal danışmanlığı ve zon koordinatörlüğü görevlerinde bulunmuştur.